
 680,383

 26,062

 5,137

 52,681

 85,285

 62,722

 17,964

 33,547

 20,033

 35,341

 81,254

 34,824

 64,046

 54,389

 60,039

 14,527

 12,852

 7,585

 1,083

 3,580

 3,638

 3,677

117

 638,240

 22,301

 5,043

 51,549

 78,392

 55,617

 13,596

 33,191

 19,565

 34,378

 77,858

 34,691

 61,920

 51,254

 56,909

 13,729

 12,480

 5,229

437

 2,901

 3,626

 3,479

95

 42,143

 3,761

94

 1,132

 6,893

 7,105

 4,368

356

468

963

 3,396

133

 2,126

 3,135

 3,130

798

372

 2,356

646

679

12

198

22

 4,765,115,408

 182,462,000

 36,013,000

 368,812,000

 597,067,776

 439,287,000

 125,769,000

 234,931,000

 140,262,000

 247,476,000

 569,909,000

 243,704,000

 448,246,000

 380,885,000

 420,417,632

 102,015,000

 89,990,000

 53,102,000

 7,655,000

 25,067,000

 25,459,000

 25,760,000

 826,000

 4,469,886,408

 156,121,000

 35,355,000

 360,888,000

 548,795,776

 389,496,000

 95,193,000

 232,439,000

 136,979,000

 240,735,000

 546,088,000

 242,773,000

 433,364,000

 358,933,000

 398,521,632

 96,415,000

 87,386,000

 36,624,000

 3,059,000

 20,307,000

 25,375,000

 24,374,000

 665,000

 295,229,000

 26,341,000

 658,000

 7,924,000

 48,272,000

 49,791,000

 30,576,000

 2,492,000

 3,283,000

 6,741,000

 23,821,000

 931,000

 14,882,000

 21,952,000

 21,896,000

 5,600,000

 2,604,000

 16,478,000

 4,596,000

 4,760,000

 84,000

 1,386,000

 161,000

 23,203,028,038

 890,168,000

 175,351,000

 1,796,567,000

 2,909,074,624

 2,136,390,000

 613,787,000

 1,145,376,000

 686,131,000

 1,208,285,000

 2,770,818,782

 1,188,600,000

 2,182,411,000

 1,852,128,000

 2,044,845,632

 494,763,000

 438,478,000

 258,091,000

 36,796,000

 122,214,000

 123,330,000

 125,657,000

 3,766,000

 21,784,070,038

 762,827,000

 172,159,000

 1,758,191,000

 2,677,420,624

 1,896,986,000

 465,913,000

 1,133,476,000

 670,472,000

 1,175,624,000

 2,656,192,782

 1,184,165,000

 2,111,523,000

 1,746,653,000

 1,939,886,632

 467,949,000

 425,934,000

 178,791,000

 14,885,000

 99,864,000

 122,949,000

 118,992,000

 3,217,000

 1,418,958,000

 127,341,000

 3,192,000

 38,376,000

 231,654,000

 239,404,000

 147,874,000

 11,900,000

 15,659,000

 32,661,000

 114,626,000

 4,435,000

 70,888,000

 105,475,000

 104,959,000

 26,814,000

 12,544,000

 79,300,000

 21,911,000

 22,350,000

 381,000

 6,665,000

 549,000

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 5月

 根據老農福利津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 4.依據農委會99.11.12農輔字第0990169375號函規定,本表自100年4月起以老農津貼請領人之戶籍所在地區分。
 3.老年農民福利津貼在直轄市區域，由中央主管機關負擔50%，直轄市負擔50%；在省轄區域，由中央負擔。自95年1月起修正增加的津貼所需經費，由中央全額負擔。
 2.老年農民福利津貼之發放金額自101年1月（核付時間為2月）起由每月新臺幣6000元提高為7000元。
 1.本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處、臺北市政府產業發展局第三科、高雄市政府農業局及自存各1份。

 中華民國101年 7月16日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


